

TR Uldahl Ejendomme ApS
Skads Blomstervej 6, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 35 38 48 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017..

Rasmus Uldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TR Uldahl Ejendomme ApS
Skads Blomstervej 6
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 35 38 48 98
Stiftet: 26. juni 2013
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Rasmus Uldahl, Skads Blomstervej 10, Esbjerg Ø

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223.214 kr. mod 234.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.666 kr. mod 38.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 223.214 | 234.160 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -152.000 | -152.000 |
| Andre driftsomkostninger | -27.923 | 0 |
| Driftsresultat | 43.291 | 82.160 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 37.949 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -40.860 | -30.931 |
| Resultat før skat | 40.380 | 51.229 |
| Skat af årets resultat | -21.714 | -12.349 |
| Årets resultat | 18.666 | 38.880 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 18.666 | 38.880 |
| Disponeret i alt | 18.666 | 38.880 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Grunde og bygninger | 1.441.097 | 1.593.097 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.441.097</u> | <u>1.593.097</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.441.097</u> | <u>1.593.097</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 759.044 | 595.824 |
| Andre tilgodehavender | <u>123.020</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>882.064</u> | <u>595.824</u> |
| Likvide beholdninger | <u>31.432</u> | <u>88.183</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>913.496</u> | <u>684.007</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.354.593</u> | <u>2.277.104</u> |

Balance 31. december

| Passiver | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 Overført resultat | 44.452 | 25.785 |
| Egenkapital i alt | <u>124.452</u> | <u>105.785</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 69.000 | 69.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 69.000 | 69.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.099.188 | 2.039.196 |
| Selskabsskat | 21.714 | 19.176 |
| Anden gæld | 40.239 | 43.947 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.161.141 | 2.102.319 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.230.141</u> | <u>2.171.319</u> |
| Passiver i alt | <u>2.354.593</u> | <u>2.277.104</u> |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 1.960.430 | 1.960.430 |
| Tilgang i årets løb | 127.923 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>-127.923</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.960.430</u> | <u>1.960.430</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -367.333 | -215.333 |
| Årets afskrivninger | <u>-152.000</u> | <u>-152.000</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-519.333</u> | <u>-367.333</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.441.097</u> | <u>1.593.097</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 25.786 | -13.095 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>18.666</u> | <u>38.880</u> |
| | <u>44.452</u> | <u>25.785</u> |

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TR Uldahl Holding ApS, CVR-nr. 31430682 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.